
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.10.2014                                                  № 1590 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 30.12.2013 № 1740 

В целях выполнения решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 

04.12.2013 № 15/75 «О бюджете муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год и на плановый период 2015 

и 2016 годов» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.12.2013 № 1740 «О мерах по выполнению решения Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 04.12.2013 № 15/75 «О бюджете муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов» изменения: 

1.1. Слова «Финансовое управление» по тексту постановления 

заменить словами «департамент финансов» в соответствующих падежах. 

1.2. Дополнить подпункт 10.4 постановления абзацем следующего 

содержания: 



«В исключительных случаях вносить в Комиссию по формированию и 

исполнению бюджета города Кирово-Чепецка предложения о 

перераспределении экономии, полученной в результате осуществления 

закупок товаров, работ, услуг.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       В.Г. Жилин 


